DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO ÓLEO DE PEQUI
(CARYOCAR BRASILIENSE) DO SEMIÁRIDO NORDESTINO COMO SUBSTRATO
PARA A PRODUÇÃO DE BIODIESEL POR CATÁLISE ENZIMÁTICA de autoria de
FRANCISCO DAS CHAGAS DE SOUSA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br